
三 江 侗 族 自 治 县  

农村公路总路长办公室文件 
 

三路长办〔 2021 〕5号                 

 

 

关于调整三江侗族自治县农村公路路长制

责任明细表及专管员名册表的通知 
 

各乡镇人民政府、县人民政府各组成部门： 

三江县已于 7 月底前完成县、乡、村三级路长组织体系建设

调整工作，经县级总路长同意，现将调整后《三江侗族自治县农

村公路路长制责任明细表》、《三江侗族自治县农村公路路长制专

管员名册表》印发给你们，请认真贯彻执行。 

附：1.《三江侗族自治县农村公路路长制责任明细表》 

    2.《三江侗族自治县农村公路路长制专管员名册表》 

 

 

三江侗族治县农村公路路长制办公室 

                              2021 年 8 月 28 日 



序  号 路线编码 路线名称 公路等级 起点桩号 讫点桩号
里程合计
（公里）

公路路长 职  务 养护单位 备  注

县委书记、县长

1 X637450226 高安-地坪 四级 K0+000 K2+109 2.109 雷道理 县委副书记、常务副县长

2 X635450226 林溪-彭莫山 四级 K0+000 K15+511 15.511 张国庆 县委常委、副县长

3 X632450226 黄排-产口 四级 K0+000 K55+864 54.864 李晓军 县委常委、副县长

4 X636450226 孟寨-独峒 四级 K0+000 K13+287 13.287 吴成东 县委常委、副县长

5 X081450226 斗江-和平 三级 K0+000 K27+824 26.824 梁伟 副县长

6 X677450226 和平-青江 四级 K0+000 K9+969 9.969 杨健 副县长

7 X082450226 扶平－高基 三级 K0+000 K8+380 8.380 吴明焕 副县长

8 XA07450226 三团-八江 三级 K0+000 K2+734 2.734 李  钊 副县长

9 Y095450226 八江-弄卯 四级 K0+000 K13+303 13.303 吴海源 八江镇镇长

10 Y096450226 夏村-程村 四级 K0+000 K3+526 3.526 梁柒政 程村乡乡长

11 Y098450226 平辽-老堡 三级 K0+000 K8.815 8.815

12 Y102450226 江荷-塘库 四级 K0+000 K12+945 12.945

13 Y100450226 梅林-陡寨 四级 K0+000 K4+534 4.534 吴泽林 梅林乡乡长

14 Y101450226 麻石-呈甲 四级 K0+000 K14+889 14.889 陈有源 丹洲镇镇长

191.69

附件1：

填报单位：三江侗族治县农村公路总路长办公室                                                       制表时间：2021年8月27日

县、乡级公路总路长：陈震

合计

三江县公路发展中心

肖  云 老堡乡乡长

                         三江县农村公路路长制责任明细表



镇  长

1 C004450226 古宜-大洲 四级 K0+000 K1+618 1.618 韦富勤 大洲村党支书、主任

2 C013450226 马坪-泗联 四级 K0+000 K3+542 3.542 覃新春 泗联村党支书、主任

3 C017450226 厘金滩-洲北 四级 K0+000 K5+092 5.092 荣海生 洲北村党支书、主任

4 C082450226 古皂-锣鼓 四级 K0+000 K2+985 2.985 曹  亮 古皂村党支书、主任

13.237

镇  长

朱贻新 思欧村党支书、主任

梁治海 东坪村党支书、主任

李  勇 斗江社区党支书、主任

2 C014450226 沙宜-凤凰 四级 K0+000 K6+124 6.124 梁林花 凤凰村党支书、主任

李  勇 斗江社区党支书、主任

向长敏 滩底村党支书、主任

30.31

镇  长

韦家用 西坡村党支书、主任

叶续勇 合桐村党支书、主任

2 C035450226 寨桐-六孟 四级 K0+000 K10+175 10.175 马德松 六孟村党支书、主任

15.959

古宜镇农村公路总路长：覃治军

合计

斗江镇农村公路总路长：吴鼎

合计

丹洲镇农村公路总路长：陈有源

古宜镇人民政府

斗江镇人民政府

合计

1

3

1

C001450226

C083450226

C034450226

斗江-思欧

斗江-蓖梳

合桐-西坡

四级

四级

四级

K0+000

K0+000

K0+000

K11+186

K13+000

K5+784

11.186

13

5.784

丹洲镇人民政府



镇  长

石广迪 冠洞村党支书、主任

王玉春 枫木村党支书、主任

吴春秀 林溪村党支书、主任

吴健克 弄团村党支书、主任

杨仕林 高秀村党支书、主任

3 C012450226 林溪-高友 四级 K0+000 K6+934 6.934 罗丽军 高友村党支书、主任

4 C080450226 下河-弄团 四级 K0.000 K1+592 1.592 吴健克 弄团村党支书、主任

5 C081450226 美俗-牙已 四级 K0+000 K3+000 3 吴文辉 牙已村党支书、主任

28.766

镇  长

1 C006450226 冠洞-枫木 四级 K7+300 K11+989 4.689 莫军松 马胖村党支书、主任

2 C081450226 美俗-牙已 四级 K3+000 K6+418 3.418 吴敏峰 汾水村党支书、主任

3 C066450226 布糯-孟田 四级 K12+000 K18+917 6.917 彭永昌 布代村党支书、主任

4 C008450226 江头-汾水 四级 K0+000 K5+058 5.058 吴敏锋 汾水村党支书、主任

5 C039450226 马胖-玉马 四级 K0+000 K15+244 15.244 莫军松 马胖村党支书、主任

6 C038450226 岑牛-布央 四级 K0+000 K1+349 1.349 谢勋庭 布央村党支书、主任

7 C018450226 八江-塘水 四级 K0+000 K10.597 10.597 莫雄高 塘水村党支书、主任

林溪镇农村公路总路长：欧云仙

合计

八江镇农村公路总路长：吴海源

1

2

C006450226

C011450226

冠洞-枫木

林溪-高秀

四级

四级

K0+000

K0+000

K7+300

K9+940

7.3

9.94

林溪镇人民政府

八江镇人民政府



8 C019450226 塘水-福田 四级 K0+000 K3+596 3.596 吴柳青 福田村党支书、主任

9 C020450226 汾水-归内 四级 K0+000 K2+373 2.373 胡志斌 归内村党支书、主任

10 C021450226 八江-高迈 四级 K0+000 K7+138 7.138 杨向腾 高迈村党支书、主任

11 C022450226 八江-岩脚 四级 K0+000 K5.428 5.428 覃较风 岩脚村党支书、主任

12 C023450226 三团-布代 四级 K0+000 K7+694 7.694 彭永昌 布代村党支书、主任

73.501

镇  长

1 C040450226 下河-高亚 四级 K0+000 K3+671 3.671 龙顺科 高亚村党支书、主任

2 C084450226 独峒-玉马 四级 K0+000 K13+001 13.001 龙爱团 玉马村党支书、主任

吴江全 独峒村党支书、主任

张  伟 牙寨村党支书、主任

覃汉锦 干冲村党支书、主任

4 C057450226 独峒-林略 四级 K0+000 K5+672 5.672 欧  顺 林略村党支书、主任

5 C058450226 美列-高定 四级 K0+000 K3+447 3.447 吴仁杰 高定村党支书、主任

6 C059450226 弄中-弄底 四级 K0+000 K2+123 2.123 杨建岩 弄底村党支书、主任

杨旭明 平流村党支书、主任

吴春校 里盘村党支书、主任

8 C042450226 独峒-具盘 四级 K0+000 K11+507 11.507 吴唐彦 具盘村党支书、主任

9 C044450226 座龙-知了 四级 K0+000 K8+584 8.584 杨全新 知了村党支书、主任

合计

独峒镇农村公路总路长：陈东

3

7

C056450226

C041450226

独峒-白石坳

平流-里盘

四级

四级

K0+000

K0+000

K15+906

K11+915

15.906

11.915

独峒镇人民政府



10 C043450226 座龙-唐朝 四级 K0+000 K7+190 7.19 杨永庆 唐朝村党支书、主任

83.016

乡  长

1 C002450226 高基-白郡 四级 K0+000 K7+200 7.2 覃保华 白郡村党支书、主任

梁运润 高基村党支书、主任

覃泽富 江口村党支书、主任

赵有海 冲干村党支书、主任

覃泽富 江口村党支书、主任

刘祥志 弓江村党支书、主任

阳子能 拉旦村党支书、主任

蒲永文 蓖梳村党支书、主任

45.839

乡  长

1 C016450226 程村-泗里 四级 K0+000 K8+027 8.027 侯海龙 泗里村村委副主任

2 C015450226 夏村-大树 四级 K0+000 K1+887 1.887 曹仁美 大树村村委副主任

9.914

乡  长

1 C033450226 寨明-车寨 四级 K0+000 K2+068 2.068 潘荣光 车寨村党支书、主任

合计

梅林乡农村公路总路长：吴泽林

合计

高基瑶族乡农村公路总路长：谢瑶

合计

2

3

4

C003450226

C010450226

C083450226

高基-冲干

江口-弓江

斗江-蓖梳

四级

四级

四级

K0+000

K0+000

K13+000

程村乡农村公路总路长：梁柒政

K28+546

K16+490

K6+603

16.49

6.603

15.546

高基瑶族乡人民政府

程村乡人民政府

梅林乡人民政府



2.068

乡  长

1 C036450226 和平-六溪 四级 K0+000 K15+500 15.5 韦立 六溪村党支书、主任

15.5

乡  长

1 C024450226 浪泡-龙奋 四级 K0+000 K9+236 9.236 杨老公 龙奋村党支书、主任

滚军海 仁里村党支书、主任

代球敦 大顺村党支书、主任

3 C026450226 匡里-纯德 四级 K0+000 K4+888 4.888 滚英汤 纯德村党支书、主任

滚老荣 归述村党支书、主任

覃效武 岑洞村党支书、主任

石冬财 富禄村党支书、主任

石茂明 高岩村党支书、主任

6 C029450226 富禄-岑旁 四级 K0+000 K9+318 9.318 陈老山 岑旁村党支书、主任

李东兴 高安村党支书、主任

潘文松 岑牙村党支书、主任

8 C031450226 归能-甲圩 四级 K0+000 K13+292 13.292 韦成荣 甲圩村党支书、主任

9 C032450226 甲圩-培进 四级 K0+000 K8+515 8.515 杨老分 培进村党支书、主任

合计

和平乡农村公路总路长：侯勤

合计

富禄苗族乡农村公路总路长：吴国聪        

2

4

5

7

C025450226

C027450226

C028450226

C030450226

富禄-大顺

荣阳-岑洞

富禄-高岩

高安-岑牙

四级

四级

四级

四级

K0+000

K0+000

K0+000

K0+000

K16+239

K10+864

K8+782

K12+253

16.239

10.864

8.782

12.253

梅林乡人民政府

和平乡人民政府

富禄苗族乡人民政府



93.387

乡  长

1 C045450226 同乐-归东 四级 K0+000 K8+872 8.872 龙秀昌 归东村党支书、主任

2 C046450226 同乐-地保 四级 K0+000 K7+507 7.507 杨月香 地保村党支书、主任

3 C047450226 寨大-高武 四级 K0+000 K3+703 3.703 韦玉英 高武村党支书、主任

4 C049450226 四步-高旁 四级 K0+000 K4+729 4.729 吴国勋 高旁村党支书、主任

5 C048450226 四步-桂书 四级 K0+000 K4+244 4.244 杨东港 桂书村党支书、主任

兰土彦 寨大村党支书、主任

倪甜锋 归夯村党支书、主任

吴成 高洋村党支书、主任

穆启明 八吉村党支书、主任

7 C051450226 高培-高岜 四级 K0+000 K1+618 1.618 张建辉 高岜村党支书、主任

石春花 同乐村党支书、主任

石贞 高培村党支书、主任

陆通华 归美村党支书、主任

9 C053450226 高培-良冲 四级 K0+000 K6+454 6.454 卜求肯 良冲村党支书、主任

10 C054450226 高培-归亚 四级 K0+000 K2+806 2.806 李安项 归亚村党支书、主任

11 C069450226 高培-净代 四级 K0+000 K11+474 11.474 石仕仁 净代村党支书、主任

85.705

合计

同乐苗族乡农村公路总路长：贾求顺

合计

6

8

C050450226

C052450226

寨大-八吉

同乐-归美

四级

四级

K0+000

K0+000

K14+105

K20+193 20.193

14.105

同乐苗族乡人民政府



乡  长

付远雄 坡头村党支书、主任

陈海辉 曲村党支书、主任

王贵良 老巴村党支书、主任

陈海辉 曲村党支书、主任

陆江 东竹村党支书、主任

黄融安 车田村党支书、主任

熊柳军 塘库村党支书、主任

王贵良 老巴村党支书、主任

何胜松 老堡村党支书、主任

粟春丽 白文村党支书、主任

宛继福 边浪村党支书、主任

5 C087450226 竹脚-良培 四级 K0+000 K3+512 3.512 付远雄 坡头村党支书、主任

6 C091450226 漾口-口寨 四级 K0+000 K1+979 1.979 郭立新 漾囗村党支书、主任

7 C073450226 寨塘-老巴 四级 K6 K9.693 3.693 宛继福 边浪村党支书、主任

57.799

1 乡  长

杨德秉 和里村党支书、主任

老堡乡农村公路总路长：肖云

合计

良口乡农村公路总路长：吴鑫

1

2

3

4

5

C060450226

C061450226

C062450226

C064450226

C065450226

曲村-坡头

老巴-曲村

塘库-车田

老堡-老巴

老巴-白文

四级

四级

四级

四级

K0+000 K7+418

四级

7.418

K0+000

K0+000

K0+000

K0+000

K11.483

K11+963

K6+011

K11+740

老堡乡人民政府

11.483

11.963

6.011

11.740



杨新运 燕茶村党支书、主任

龚元新 布糯村党支书、主任

3 C067450226 和里冲-归斗 四级 K0+000 K1+836 1.836 胡志明 归斗村党支书、主任

4 C068450226 良口-晒江 四级 K0+000 K10+616 10.616 郑学兵 晒江村党支书、主任

5 C070450226 良口-白毛 四级 K0+000 K7+370 7.37 姚昌云 白毛村党支书、主任

杨荣生 仁塘村党支书、主任

贾信科 孟龙村党支书、主任

7 C072450226 良口-良帽 四级 K0+000 K9+173 9.173 杨田忠 良帽村党支书、主任

8 C073450226 寨塘-老巴 四级 K0+000 K6+000 6 滚光德 寨塘村党支书、主任

60.365

乡  长

1 C074450226 安马-信洞 四级 K0+000 K2+015 2.015 梁佑新 信洞村党支书、主任

2 C075450226 洋溪-安马 四级 K0+000 K6+011 6.011 欧善良 安马村党支书、主任

3 C076450226 归利-良培 四级 K0+000 K3+964 3.964 伍太安 良培村党支书、主任

4 C077450226 洋溪-红岩 四级 K0+000 K7+673 7.673 潘彩琼 红岩村党支书、主任

5 C078450226 洋溪-高路 四级 K0+000 K10+291 10.291 潘金林 高露村党支书、主任

梁远发 勇伟村党支书、主任

石宏全 玉民村党支书、主任

7 C070450226 良口-白毛 四级 K7+370 K13+37 6 潘彩琼 红岩村党支书、主任

合计

洋溪乡农村公路总路长：覃益明

2

6

6

C066450226

C071450226

C079450226

和里-布糯

良口-孟龙

洋溪-玉民

四级

四级

四级

K0+000

K0+000

K0+000

K12+000

K13+370

K10+538

良口乡人民政府

洋溪乡人民政府

12

13.37

10.538



46.492合计



序号 乡 镇 乡村道专管员姓名 是否兼职 现任职务 联系电话 备注

1 石通澄 是 交通助理 17670412041

2 杨爽 是 消防助理 18894044227

3 李春 是 丹洲镇人民政府武装干事、交通助理 18577288066

4 胡玉昆 是 三支一扶计划人员 13768068365

5 梁日林 是 交通助理 13397879036

6 荣中亮 是  交通助理 18077267446

7 吴明波 否 交通助理 18376213880

8 陶洋泉 否 交通管理站工作人员 17777279903

9 秦杰 是 乡村建设综合服务中心主任 15278812992

10 吴阳 是 交通助理 17377251783

11 吴顺荣 是 乡交通协管员 15978217679

12 梁建亮 是 乡交通协管员 13481762399

13 蔡黎 是 交通助理 13481998204

14 龚庆鑫 否 交通助理 15676269620

附件2：

三江县侗族自治县路长制乡村道专管员调整名册表

单 位：三江侗族自治交通运输局 时间：2021年8月27日

古宜镇

丹洲镇

斗江镇

八江镇

独峒镇

程村乡

和平乡



15 吴积平 是 交通劝导员 17877935126

16 卢义 是 交通劝导员 13878213605

17 李军 是 高基村副主任 18276878171

18 覃立线 是 桐叶村副主任 18775196708

19 吴应云 否 交通劝导员 18276299395

20 吴秀坤 否 交通劝导员 18276299357

21 吴远航 否 交通助理 15347765405

22 莫更饶 否 安监助理 18290199864

23 黄志黎 是 富禄乡卫计办工作人员、交通助理 13687808180

24 罗明明 是 富禄乡国土规建安监环保站负责人、安监助理 18177275900

25 罗浩锋 是 交通协管员 15577773820

26 石文献 是 交通协管员 18276792977

27 兰土城 否 交通助理 13737298290

28 覃应金 是 “四所”工作人员 13471216823

29 吴圆广 否 乡村建设综合服务中心副主任 18277297599

30 粟钊 否 安全生产助理 18692512336

老堡乡

林溪镇

高基乡

良口乡

洋溪乡

富禄乡

梅林乡

同乐苗族乡
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